平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当第１四半期累計期間の連結業績を踏まえて、第2四半期（累計）および通期の業績予想を修正いたします。

以 上

平成23年8月8日
各 位

上場会社名 松田産業株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 芳明
（コード番号 7456）
問合せ先責任者 取締役IR部長 田代 芳孝
（TEL 03-5381-0728）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 93,000 3,200 3,300 2,020 71.84
今回修正予想(B) 93,000 3,700 3,800 2,300 82.03
増減額(B-A) ― 500 500 280
増減率(%) ― 15.6 15.2 13.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

90,683 2,864 2,865 1,703 60.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 190,000 6,500 6,700 4,100 145.81
今回修正予想(B) 190,000 7,000 7,200 4,400 156.93
増減額(B-A) ― 500 500 300
増減率(%) ― 7.7 7.5 7.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

183,494 6,051 6,136 3,629 129.09